

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt:

999A - Změnové listy

Soupis:

99906 - Nárožní latě

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

09.05.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	28 531,44
Ostatní náklady	998,60
Cena bez DPH	29 530,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 530,04	21,00%	6 201,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	35 731,35
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražská brána, Vysoké Mýto
Objekt: 999A - Změnové listy
Soupis: **99906 - Nárožní latě**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Pario s.r.o.

Datum: 09.05.2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	28 531,44
PSV - Práce a dodávky PSV	28 531,44
762 - Konstrukce tesařské	28 531,44

2) Ostatní náklady	998,60
Zařízení staveniště	3,50% 998,60

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 29 530,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt: 999A - Změnové listy

Soupis: **99906 - Nárožní latě**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Pario s.r.o.

Datum: 09.05.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 531,44

D PSV Práce a dodávky PSV 28 531,44

D 762 Konstrukce tesařské 28 531,44

1	K	762342444 R	Montáž lišt trojúhelníkových sklonu do 60°	m	357,000	30,00	10 710,00
2	M	605141074 R	řezivo jehličnaté lišta čtyřhraná kónická 50x30mm	m	410,550	35,00	14 369,25
3	K	762395004 R	Spojovací prostředky pro nárožní latě	m3	0,536	2 500,00	1 338,75
4	K	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 24 do 36 m	%	264,180	6,20	1 637,92
5	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	264,180	1,80	475,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt:

999A - Změnové listy

Soupis:

99907 - Záchytný systém, restaurátorské práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23.05.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

151 120,84

Ostatní náklady

5 289,23

Cena bez DPH

156 410,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 410,07	21,00%	32 846,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

189 256,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt:

999A - Změnové listy

Soupis:

99907 - Záchytný systém, restaurátorské práce

Místo:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Pario s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací		151 120,84
HSV - Práce a dodávky HSV		65 601,00
65 - Restaurátorské práce		65 601,00
PSV - Práce a dodávky PSV		85 519,84
765 - Krytina skládaná		85 519,84
2) Ostatní náklady		5 289,23
Zařízení staveniště	3,50%	5 289,23
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		156 410,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt:

999A - Změnové listy

Soupis:

99907 - Záchytný systém, restaurátorské práce

Místo:

Datum: 23.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

151 120,84

D HSV Práce a dodávky HSV 65 601,00

D 65 Restaurátorské práce 65 601,00

15	K	657500030R	Restaurátorské práce - zlacení - hrotnice hlavní věže s korouhví a makovice (tubus)	cm2	2 900,000	2,65	7 685,00
16	K	657500040R	Restaurátorské práce - zlacení - hrotnice bočních věžiček s ozdobnou koulí (tubusy 4 ks)	cm2	5 440,000	2,65	14 416,00
10	K	657500050	výroba nových prvků	kpl	1,000	43 500,00	43 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 85 519,84

D 765 Krytina skládaná 85 519,84

152	K	76513501R	Dodávka a montáž bezpečnostního háku skládané vláknocementové krytiny, vč. oplechování	kus	-52,000	5 400,00	-280 800,00
162	K	765500060R	Opracování prostupů do 0,25 m2 (pokr.háky 52-50)	kus	-2,000	464,00	-928,00
1	K	765500000	Zpracování dokumentace o provedení montáže záchytného systému+ předávací protokol	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
2	K	765500010	Montáž kotvicí bod s hákem na žebřík, vč. oplechování	kus	20,000	3 560,00	71 200,00
3	K	765500020	Montáž kotvicí bod pro práce ve výškách a visu, vč. oplechování	kus	30,000	3 150,00	94 500,00
4	M	765600010	kotvicí bod s hákem na žebřík - antracit	kus	20,000	3 820,00	76 400,00
5	M	575600020	vrut, částečný závit, zapuštěná hlava 8x160	balení	1,000	2 695,00	2 695,00
6	M	765600030	kotvicí bod pro práci ve výškách a ve visu	kus	30,000	2 780,00	83 400,00
7	M	765600040	závitová tyč A2, M16, 1m	kus	15,000	1 350,00	20 250,00
8	M	765600050	matice nerezové A2, M16	balení	1,000	1 500,00	1 500,00
9	M	765600060	podložky pro dřevo A2 17x50x3	balení	1,000	1 640,00	1 640,00
166	K	998765204	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	763,570	8,00	6 108,56
167	K	998765292	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	763,570	4,00	3 054,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt:

999A - Změnové listy

Soupis:

99908 - VCP - Pb plech lomu střechy, tesařské konstrukce, žebříky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.05.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Rinn

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	45 386,77
Ostatní náklady	1 588,54
Cena bez DPH	46 975,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 975,31	21,00%	9 864,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	56 840,13
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt:

999A - Změnové listy

Soupis:

99908 - VCP - Pb plech lomu střechy, tesařské konstrukce, žebříky

Místo:

Datum: 24.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Pario s.r.o.

Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací		45 386,77
PSV - Práce a dodávky PSV		45 386,77
762 - Konstrukce tesařské		9 905,17
765 - Krytina skládaná		35 481,60
2) Ostatní náklady		1 588,54
Zařízení staveniště	3,50%	1 588,54
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		46 975,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt: 999A - Změnové listy

Soupis: **99908 - VCP - Pb plech lomu střechy, tesařské konstrukce, žebříky**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Pario s.r.o.

Datum: 24.05.2022
Projektant:
Zpracovatel: Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

45 386,77

D PSV Práce a dodávky PSV 45 386,77

D 762 Konstrukce tesařské 9 905,17

1	K	762822000R	Zesílení stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2 s výměnami	m	26,250	105,00	2 756,25
2	K	762987654	Spojovací prostředky	m3	0,360	1 760,00	633,60
3	K	783213111	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	13,200	63,00	831,60
4	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,360	13 750,00	4 950,00
5	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	91,715	6,20	568,63
6	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	91,715	1,80	165,09

D 765 Krytina skládaná 35 481,60

7	K	765500010	Lom střechy v krytině z břidlice olověným plechem tl. 1,5 mm, rš 120 mm	m	30,400	700,00	21 280,00
	VV		"1x věž, 4 ks, á=2m"4*2		8,000		
	VV		"4x věžičky, á=4ks, 1ks =1,4m"4*4*1,4		22,400		
	VV		Součet		30,400		
8	K	765500020	Al žebřík 4,27 m, 2-dílný, 2x9 příček	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
9	K	765500030	Al žebřík 3,13 m, 1-dílný, 11 příček	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
10	K	998765204	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	316,800	8,00	2 534,40
11	K	998765292	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	316,800	4,00	1 267,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt:

999A - Změnové listy

Soupis:

99909 - Vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Rinn

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

135 091,64

Ostatní náklady

4 728,21

Cena bez DPH

139 819,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 819,85	21,00%	29 362,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

169 182,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražská brána, Vysoké Mýto
Objekt: 999A - Změnové listy
Soupis: **99909 - Vícepráce**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: Pario s.r.o.

Datum: 06.06.2022
Projektant:
Zpracovatel: Pavel Rinn

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	135 091,64
HSV - Práce a dodávky HSV	164 810,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	77 330,00
997 - Přesun sutě	70 080,00
998 - Přesun hmot	17 400,00
PSV - Práce a dodávky PSV	102 831,64
764 - Konstrukce klempířské	15 772,80
765 - Krytina skládaná	5 320,00
767 - Konstrukce zámečnické	62 964,00
776 - Podlahy povlakové	18 774,84
OST - Ostatní	19 250,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-151 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	-151 800,00

2) Ostatní náklady	4 728,21
Zařízení staveniště	4 728,21

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **139 819,85**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pražská brána, Vysoké Mýto

Objekt:

999A - Změnové listy

Soupis:

99909 - Vícepráce

Místo:

Datum: 06.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Pario s.r.o.

Zpracovatel:

Pavel Rinn

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

135 091,64

D HSV Práce a dodávky HSV 164 810,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 330,00

1	K	941321120R	Montáž lešení řadového modulového pro věže do 40 m - spodní část	m2	300,000	66,00	19 800,00
2	K	941321220R	Příplatek k lešení řadovému modulovému pro věže do 40 m - spodní část, za první a ZKD den použití	m2	7 500,000	1,32	9 900,00

VV 25*300 7 500,000

VV Součet 7 500,000

3	K	941321821R	Demontáž lešení řadového modulového pro věže do 40 m - spodní část	m2	300,000	33,00	9 900,00
4	K	941350010	zvýšení lešení pro mtž makovice a hrotnice	kpl	1,000	7 700,00	7 700,00
5	K	941350020	Dodělaní rohů a vnitřního zábradlí pro kamenika	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
6	K	941350030	Nájemné rohů a dodělaní zábradlí	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
7	K	941350040	Demontáž rohů a dodělaní zábradlí	kpl	1,000	6 100,00	6 100,00
8	K	941600010R	Doprava lešení na staveniště	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
9	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	300,000	11,00	3 300,00
10	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	7 500,000	0,22	1 650,00

VV 300*25 7 500,000

VV Součet 7 500,000

11	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	300,000	6,60	1 980,00
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

D 997 Přesun sutě 70 080,00

12	K	997013841R	Zisk zhotovitele za výkup železného a ocelového odpadu (rozdíl mezi vv a skutečností)	t	0,876	80 000,00	70 080,00
----	---	------------	---	---	-------	-----------	-----------

VV -0,43+1,306 0,876

D 998 Přesun hmot 17 400,00

13	K	998011005	Přesun hmot pro budovy výšky přes 36 do 45 m	t	7,500	2 320,00	17 400,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 102 831,64

D 764 Konstrukce klempířské 15 772,80

14	K	764600010	D+M čelo okapové hrany, Cu plech rš 480x350 mm		8,000	1 860,00	14 880,00
----	---	-----------	--	--	-------	----------	-----------

VV "levá"4 4,000

VV "pravá"4 4,000

VV Součet 8,000

15	K	998764205	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 36 do 48 m	%	148,800	4,00	595,20
16	K	998764292	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	148,800	2,00	297,60

D 765 Krytina skládaná 5 320,00

17	K	765500030	Al žebřík pro výstup na půdu, 3-dílný	kus	1,000	4 750,00	4 750,00
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

18	K	998765204	Přesun hmot pro krytina skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	47,500	8,00	380,00
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	998765292	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	47,500	4,00	190,00

D 767 Konstrukce zámečnické 62 964,00

20	K	767500010	Vrcholové atributy původní kované konstrukce nesoucí odbíjecí bronzové cimbály - zlacené makovice s liliovými kalichy na vrcholu	kpl	1,000	28 600,00	28 600,00
21	K	767500020	Osvětlení prosklených ciferníků LED trubnicemi - výroba a instalace svítidel	kpl	1,000	17 600,00	17 600,00
22	K	767500030	Oprava a úprava skříně hodin	kpl	1,000	12 100,00	12 100,00
23	K	998767204	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	%	583,000	5,00	2 915,00
24	K	998767292	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	%	583,000	3,00	1 749,00

D 776 Podlahy povlakové 18 774,84

25	K	776500010	D+M koberec zátěžový, šedý, bez úprav podkladu	m2	26,040	700,00	18 228,00
	VV		3,1*6,2		19,220		
	VV		2,2*3,1		6,820		
	VV		Součet		26,040		
26	K	998776202	Přesun hmot pro povlakové podlahy	%	182,280	3,00	546,84

D OST Ostatní 19 250,00

27	K	999001	Montáž a demontáž dopravního značení	kpl	1,000	5 300,00	5 300,00
28	K	999002	Pronájem dopravního značení (doplnění lešení v místech průjezd. brány)	kpl	31,000	450,00	13 950,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -151 800,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -151 800,00

29	K	035002000	Pronájem ploch, objektů m2/den	m2	-13 800,000	11,00	-151 800,00
	VV		zábor pozemku - 120 dní				
	VV		-115*120		-13 800,000		
	VV		Součet		-13 800,000		